
 
                

              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

 

ERRATA CORRIGE PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

BANDO N. 400.08 IEIIT PNRR 

Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale 

con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto 

“Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo 

professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e 

delle Telecomunicazioni (IEIIT) - sede di Torino CUP: B53C22003970001 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO il provvedimento di graduatoria relativo al Bando n. 400.08 IEIIT PNRR, prot. 380619/2023 del 

04/12/2023; 

CONSTATATO che nella parte dispositiva è stata indicata per mero errore materiale come sede di lavoro 

la sede di Pisa dell’Istituto CNR-IEIIT; 

PRESO ATTO che come riportato nell’intestazione del provvedimento succitato e dal bando stesso la sede 

di lavoro per la quale si è indetta la selezione è la sede di Torino di CNR-IEIIT; 

 

DISPONE 

 

con il presente provvedimento la correzione dell’evidente errore materiale e pertanto, a valle di quanto 

sopra esposto, che si legga “sede di Torino” al posto di “sede di Pisa”. 

 

 

    Il Direttore f.f. 

                        Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 


		2024-01-23T18:11:12+0100
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




